
郡山川向店 店舗改装工事のご案内 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社郡山川向店は 2 月の震災による建屋損傷に伴い店舗の全面改装

を行うこととなりました。 

改装工事は 6 月 15 日より 3 ヶ月間を予定しており、その期間中は同敷地内

にて仮店舗での営業となります。 

引き続き販売・サービスに努めさせていただきますが、皆様には大変ご不便

をおかけしますこと心よりお詫びいたしますとともに、明るく快適な店舗を一

日でも早くご利用いただけるよう努力する所存でございますので、変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■ 工事概要 

郡山川向店 全面改装工事 

■ 改装工事期間 

2021 年 6 月 15 日より 3 ヶ月を予定 

■ その他 

期間中、同敷地内の仮設ショールームにてご案内いたします。 

また、整備入庫等、通常通り承っております。 

 

 

 

令和 3 年 6 月 

福島日産自動車株式会社 

代表取締役社長 金子 與志人 

郡山川向店店長 萱野  聡史 


